
J SPRÁVA SILNIC
KRAJ E Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480220099
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace WINART s.r.o.
Lipenská 753/120 Botanická 606/24
779 00 Olomouc-Hodolany 60200 Brnø-Veveří
ıčo: 70960399 ıčoz 25560662
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ25560662

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

na základě nejnižší ceny Objednávám u Vás předsušené modřínové fošny hoblované délka 3 m šíře 14 cm Sražené
hrany

Popis ` Počet MJ` Cena MJ Sazba Dph ` Cenacelkem
%

modrínové fosny 200,00 ks 344,25 21 14 458,50 33 303,50

Předběžná cena objednávky: 83 308,50

Správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 09.11.2022 Vystavil
Telefon

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.


